
 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГЛАВЫ КАЛАЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
от  «14» августа 2024г.                                                                                  № 465 
 

О внесении изменений в постановление главы Калачевского городского 
поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 
08.07.2024г. №371 «О согласовании проведения публичного мероприятия»  

          
С целью обеспечения безопасности жизнедеятельности населения, руководствуясь 

ФЗ от 19.06.2004г. №54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и 
пикетированиях», Уставом Калачёвского городского поселения Калачёвского 
муниципального района Волгоградской области, 
           
        постановляю: 

1. Внести изменения в постановление главы Калачевского городского поселения 
Калачевского муниципального района Волгоградской области от 08.07.2024г. №371 «О 
согласовании проведения публичного мероприятия» изложив п.1 постановления в 
следующей редакции: 

« 1.Согласовать проведение публичного мероприятия в форме велопробега 
(организатор: Председатель правления МСОО клуб «Федяева В.И.» Рабош А.И.): 

1.1. В г. Калач-на-Дону, по маршруту: от ул.Зеленая д.1 до ул.Зеленая д.67, по 
ул.65 Армии от д.№131 до №2, по дамбе обвалованной в юго-восточной части 
г.Калач-на-Дону: 

- 30.07.2024г. с 15-00 часов до 19-30 часов; 
- 02.08.2024г. с 15-00 часов до 19-30 часов;   
- 06.08.2024г. с 15-00 часов до 19-30 часов; 
- 09.08.2024г. с 15-00 часов до 19-30 часов; 
- 13.08.2024г. с 15-00 часов до 19-30 часов; 
1.2. В г. Калач-на-Дону 16.08.2024г. с 15-00 часов до 20-00 часов по маршруту: 
- с 15.10 часов: от ул.Зеленая д.1 до ул.Зеленая д.67, по ул.65 Армии от д.№131 

до №2, по дамбе обвалованной в юго-восточной части г.Калач-на-Дону 
- с 18.30 часов : от дома №1 по ул.Зеленая, разворотная площадка по 

ул.Революционная д.421 (здание школы №4) в г.Калач-на-Дону, по ул.Революционная до 
д.367, поворот на ул.Волгоградскую, переезд через ул.Октябрьскую (у дома №238) на 
городской стадион «Водник»». 
           
 
И.о.главы Калачевского  
городского поселения ​ ​ ​ ​ ​ ​                  Е.С.Шира 
                                                             
 
 


